
 LA PLATA, 23 de Abril de 2008. 
 
 DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº  5.466 
 
VISTO:   
 
 
Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
 
CONSIDERANDO:  
 
Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que rigen 
la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
 
Por ello, el 
 
 
 PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
 DISPONE: 
 
ARTICULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos a los 
siguientes profesionales: 
 
 
 PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
 DE MARCO, EDGARDO JOSE 131 43 33808/7 C.A.B.A. 
  
 FIGUEROA ROBLES, ELENA MARIA 131 44 33809/5 C.A.B.A. 
  
 LAPPANO, CLAUDIA MARINA 131 45 33810/9 TANDIL 
  
 BERTUZZI, LORENA RAQUEL 131 46 33812/5 TANDIL 
  
 VELILLA, ROMINA ISABEL 131 47 33814/1 SAN ISIDRO 
  
 LOPEZ CORDAL, AIXA CECILIA 131 48 33815/0 TANDIL 
  
 ALMIRON, ANA KAREN 131 49 33816/8 TANDIL 
  
 LOVECCHIO, MARIA LUZ 131 50 33817/6 OLAVARRÍA 
  



 SASSONE, CARLOS MARCELO 131 51 33818/4 SAN ISIDRO 
  
 TESHIMA, GISELA EDIT 131 52 33819/2 MORÓN 
  
 SASSO, ELEONORA 131 53 33820/6 GRAL PUEYRREDON 
  
 MEDINA, ANTONIO MARCOS 131 54 33821/4 LA PLATA 
  
 LUGANO, MARIA ROSA 131 55 33822/2 AVELLANEDA 
  
 DOMENICA, MARCELO OSCAR 131 56 33823/1 CHACABUCO 
  
 RAVA, HECTOR PABLO 131 57 33824/9 C.A.B.A. 
  
 DOBE, NATALIA 131 58 33825/7 LA PLATA 
  
 BOVERI, MARIA MILAGROS 131 59 33827/3 LINCOLN 
  
 GROSSO, SILVIA BEATRIZ 131 60 33828/1 AVELLANEDA 
  
 BRISTOT, KARINA ROSA 131 61 33829/0 SAN MARTÍN 
  
 SCHVAB, NOELIA PAOLA 131 62 33830/3 OLAVARRÍA 
  
 VARGAS, HAYDEE MONICA 131 63 33831/1 BAHÍA BLANCA 
  
 GROSCH, BETINA ELIZABETH 131 64 33832/0 AZUL 
  
 TOLEDO, ESTEBAN 131 65 33833/8 CHACABUCO 
  
 DILLON, PATRICIO RODOLFO 131 66 33834/6 LA PLATA 
  
 PEREZ, JOSE LUIS 131 67 33835/4 GRAL PUEYRREDON 
  
 PERRET, LAURA 131 68 33836/2 JUNÍN 
  
 ZACCARDI, MARIA LOURDES 131 69 33837/1 MERCEDES 
  
 STRIGLIO PERTZEL, ALICIA 131 70 33838/9 MORÓN 
  
 PEREZ, ADRIAN GUILLERMO 131 71 33839/7 MORÓN 
  
 CORCOS, LUIS OSCAR 131 72 33840/1 LOMAS DE ZAMORA 



  
 TRAGLIA, VERONICA INES 131 73 33841/9 SAN NICOLÁS 
  
 CARDOSO, GRACIELA MABEL 131 74 33842/7 MORÓN 
  
 CAMPI, MARIA MONTSERRAT 131 75 33843/5 OLAVARRÍA 
  
 PROL AZURZA, ROGELIO MANUEL 131 76 33845/1 AVELLANEDA 
  
 LOPEZ, PABLO 131 77 33846/0 GRAL PUEYRREDON 
  
 RAMON, CARLOS SEBASTIAN 131 78 33847/8 AZUL 
  
 FRIDMAN, HECTOR CARLOS 131 79 33848/6 C.A.B.A. 
  
 MATTERA, MARIA ALEJANDRA 131 80 33849/4 C.A.B.A. 
  
 ALONSO, VIVIANA BEATRIZ 131 81 33850/8 MORÓN 
  
 KENNEDY, JUAN ALFONSO 131 82 33851/6 C.A.B.A. 
  
ARTICULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración a 
los siguientes profesionales: 
 
 PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
 GARCIA CAPRA, MARIA SILVINA 6 15 33811/7 LA PLATA 
  
 ADORNO, DANIELA ALEJANDRA 6 16 33813/3 OLAVARRÍA 
  
 MUÑIZ TERRA, ALEIDA MARA 6 17 33826/5 LA PLATA 
  
 BURGOS, ALEJANDRO 6 18 33844/3 BRAGADO 
  
 LOPEZ, PABLO 6 19 33846/0 GRAL PUEYRREDON 
  
 KENNEDY, JUAN ALFONSO 6 20 33851/6 C.A.B.A. 
  
ARTICULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 
de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase 
copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas 



de la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido 
archívese. 
 
 
 
 
 
 
 Dra. Diana S. Valente Dr. Julio César Giannini 
 Contador Público Contador Público 
 Secretaria General Presidente 
 


